IV. Pasqyra e Performancés (té Ardhurave dhe Shpenzimeve-PASH)

“ HYDRO VALBONA“ SH.P.K

Pasq.Nr.3
Nr| EMERTIMI ELEMENTEVE Shénime 2016 2015
~ 1/'Té Ardhura nga Aktiviteti shfrytézimit 32 o - i
2| NEIS’S]L ne invent. prod.gatsh, prodh. proces B il e iy i
3/Puna e kryer nga Nj.Ekonomike dhe e kﬁp:t 34 s -
4/ Té ardhura te tjera te shfrytezimit. 3 | - AT
5/Léndé té para dhe Materiale 1€ konsumueshme 36 - -
|- Léndg té para e Materiale té konsumueshme = o
|- Te tjera shpenzime - oy
6 Shpenzime té Personelit | (49?373) -
5 - Paga e shpérblime té personelit. Nlgoilil T _l : ‘ (393.636) R
e s Shpenzlmet pér sig. shogér. e shéndetsore | I ~ (65.737) -
7 Zhvlerésimi i AAGJ Materiale S S r R el BN e ] S
8 Shpenznme konsumi dhe Amortizimet 1 39 - -
9 Shpenzime té tjera shfrytézimi ey 11 5 [ 40 (1,586,820) (99,879)
|-Furnitura, Néntrajtime dhe Shérbime | 4071 (1.486,835) -
| -Taksa, Tarifa e Derdhje t&¢ Ngjashme 40/2 | (33,667) -
__|-Tetjera v 40/3 (66,318) (99,879)
i 16 Té Ard.hura 1 t_]cra T ‘ Gl B e 69,393
|-Té Ardh. nga Nj.Ekonom.ku ka interes pjesm 7‘ tfﬁ/l = e
|-T& Arrgl}rigga investimet e huaté pjes AAGJ 41/2 | | -
-Interesa t& arkétueshme, t& Ardhura tj.ngjash a3 | ) 69,393
e ll!Zhylerfesmll’L A Financiare ¢ Inv.Fin. si AASH B S -
12|Shpenzime financ;hre | 431 | (15,322) B (11,950)
-Shpenzime interesi e shpenzime t& ngjashme 432 | e ; s -
‘| Shpenzime 1€ tjera financiare 43/3 (15,322)| (11,950)
13 Pjesa e Fitim/Humbjes nga pjesemarrjet 44 - -
5{|me [ Humbja nga Aktiviteti 45 (2,061,515)| (42,436)
7 ,,,,1§ Shpenzime te pazbriteshme 46 1,342,705 | 38,304
16 Fitim / Humbja para Tatimit | (718,810)| (4,132)
st 2 17| S!ngqzq i Tatimit mbi Fitimin o { e l» . S
-Shpenzim i Tatimit mbi Fitimin ¢ Shtyré 4711 | Cx Nep M -
-Shpenzim aktual Tatlmlt mbi fitimin-pagesa 472 | : -
-Pjesa e Tatim Fitimit nga Pjesémarrjet 47/3 - =
18][Fitim / Humbja e vitit i (718,810)] (4,132)
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